令和３年８月吉日

バドミントンクラブ代表者 様

三木バドミントン協会 会長 高井孝行

令和３年度 ≪第４５回≫三木市民バドミントン大会「個人戦」のご案内

標記の大会を下記開催要項により実施しますので、お誘い合わせのうえ多数出場してください。

［開催要項］

１ 主    催  三木バドミントン協会

２ 後    援  三木市教育委員会  神戸新聞社

３ 協    賛  エムアイスポーツ  ヨネックス㈱

４ 日    時  令和３年１０月２４日（日）

           開場８：３０  開会式９：３０

５ 種    目  ダブルス（男子・女子共に１～３部）

          シングルス（男子・女子共に１～３部）

          ※女性の方の男子の部への出場及び 65 歳以上男性の方の女子の部への出場は可

           （上位）１部 → （下位）３部

６ 参 加 資 格  中学生以上の三木市民（市内在住、在勤、在学でも可）

または 令和３年度三木バドミントン協会登録員

７ 会    場  三木山総合公園体育館  三木市福井２４７４－５

８ 競 技 方 法  各種目・各部共リーグ戦を予定 ※出場者数によって変更する場合があります。

          ※ダブルスを先に行い、ダブルス終了後にシングルスを実施予定

９ 参  加  料  一人１種目につき男子１,８００円、中学～高校生・女子１,２００円

           協会登録員は、男子１,５００円、中学～高校生・女子１,０００円

10 申 込 期 限  令和３年１０月２日（土）

11 申 込 方 法  申込用紙に氏名等を部門ごとに実力順に記入の上、下記に申し込んでください。

 〒673-0532 三木市緑が丘町中２丁目１－１４ エムアイスポーツ

Tel:0794－85－0567  Fax:0794－85－3409

               ※参加料の支払いは、当日受付時に各チームの代表者がまとめて行ってください。

12 そ  の  他  ■各部とも４ペア以上で成立とし、非成立の場合、他の部と合同にすることが

あります。

          ■出場部門について、主催者側で申し込み部から変更することがあります。

■組み合わせは事務局に一任してください。

■競技中の事故や盗難について、主催者は責任を負いません。

■新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、次のことにご協力ください。

 ・発熱や咳等の症状がある場合には、参加しないようにしてください。

 ・競技中以外ではマスクを着用してください。

 ・人と人との間に十分な距離（１ｍ以上）の保持に努めてください。

 ・主催者が行う換気作業に協力してください。

 ・大きな声を出さないようにしてくだい。

 ・コート内での会話・接触はできるだけ避けてください。

 ・使用した各自の着衣やゴミは、それぞれが個人で持ち帰ってください。

 ・受付はチーム毎に代表者がまとめて行ってください。

 ・当日の体温（※自宅で検温してきてください）や住所、氏名、連絡先を

記載した参加者名簿（※随行者含む）の作成にご協力ください。

■市の要請や主催者側の判断で、急遽大会を中止する場合があります。

 ※中止等の案内については、随時協会 HPに掲載します。

13 問い合わせ先  三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com

mailto:info@mikibado.com